
Zarządzenie nr 31/2011 

Burmistrza Gminy Miłosław 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Rudki 
 

 

Na podstawie § 17 ust. 1 uchwały Nr XXVI/197/09 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 4 września 

2009 r. w sprawie statutu sołectwa Rudki (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 192, poz. 3316) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Zarządza się wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Rudki.   

 
§ 2. Datę wyborów, o których mowa w § 1, wyznacza się na wtorek 10 maja 2011 r. 

 

§ 3. O miejscu i godzinie zebrania wyborczego mieszkańcy Sołectwa Rudki zostaną zawiadomieni 

poprzez wywieszenie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń sołectwa Rudki, a ponadto w innych miejscach 

zwyczajowo przyjętych. 

 

§ 4. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Miłosław oraz opublikowanie w 

Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

   B U R M I S T R Z  

(-)mgr Zbigniew Skikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia nr 31/2011 

Burmistrza Gminy Miłosław 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Rudki 
  

 Zgodnie z § 17 ust. 1 uchwały Nr XXVI/197/09 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 

4 września 2009 r. w sprawie statutu sołectwa Rudki (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 192, poz. 3316) 

wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej zarządza Burmistrz w porozumieniu z urzędującym Sołtysem, 

w terminie do 6 miesięcy po upływie kadencji Rady Miejskiej. Termin wyborów Sołtysa oraz 

Rady Sołeckiej został uzgodniony z aktualnie urzędującym Sołtysem Sołectwa Rudki. 

 

B U R M I S T R Z  

(-)mgr Zbigniew Skikiewicz 

 


